
DODATEK č. 3
ke Smlouvě o poskytování nadstandartních lékařských služeb

1. Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace
Adresa provozovny: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
Se sídlem: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
Korespondenční adresa: Věstonická 4304/1, 628 00 Brno
IČ: 70887292
Zastoupena: Ing. Rudolfem Nytlem, ředitelem
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
Pr 27
Kontakt: Ing. Rudolf Nytl, nytl.r@dsves.cz, tel. 544 121 595
(dále jen „objednatel“)

a

2. Všeobecný lékař Brno s.r.o.
Sídlo společnosti: 1. máje 67, 281 63 Kozojedy
Korespondenční adresa: Vnoučkova 2008, 256 01 Benešov
Zastoupena Soňou Neuhortovou, prokuristkou
IČ: 29367484
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 205318063/0600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
285285
Kontakt: smluvni@vseobecnylekar.cz, provozni.ds@vseobecnylekar.cz,
www.vseobecnylekar.cz
(dále jen „poskytovatel“)

(dále společně také jako „smluvní strany”)

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě
o poskytování nadstandartních lékařských služeb ze dne dne 25.10.2018 ve znění jejích

pozdějších dodatků (dále jen „Dodatek č. 3“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2018 Smlouvu o poskytování nadstandartních lékařských
služeb ve znění jejích pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“), kterou se poskytovatel
zavázal, že bude v domovu pro seniory na adrese Věstonická 4304/1, 628 00 Brno, který
objednatel provozuje, poskytovat klientům objednatele zdravotní péči spočívající
v lékařských službách, které nejsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění.

II.

V souladu s čl. VI. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 3, kterým se Smlouva s účinností od 1.1.2024 mění takto:

1

mailto:nytl.r@dsves.cz
mailto:smluvni@vseobecnylekar.cz
mailto:provozni.ds@vseobecnylekar.cz
http://www.vseobecnylekar.cz
boleckova.p

boleckova.p

boleckova.p



V článku V. se ruší dosavadní text odst. č. 1, 2 ,3 a 4 a nahrazuje se novým textem v tomto
znění:

1. Poskytování nadstandardních lékařských služeb, tj. služeb bez indikace pojišťovny, tzn.
návštěv v sociálním prostředí klienta bez indikace k akutní návštěvě hrazené z
veřejného zdravotního pojištění, a dále konzultace a edukace zdravotnického
personálu (viz. Předmět smlouvy) je Poskytovatelem prováděno bezúplatně.

Následuje odstavec č. 5, který nově bude očíslován č. 2: Domov jako správce…(dále
pokračuje text v původním nezměněném znění).

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají
v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran,
účinnosti dne 1. 1. 2024 a stává se nedílnou součástí smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 3 řádně přečetly a svůj souhlas
s obsahem jeho jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy

V ………… dne ……….. V Benešově, dne ………..

Objednatel: Poskytovatel:

                                                    
za Domov pro seniory Věstonická, za Všeobecný lékař Brno s.r.o.
příspěvkovou organizaci Soňa Neuhortová, prokuristka
Ing. Rudolf Nytl, ředitel

2


		2023-10-31T10:24:55+0100
	Ing. Rudolf Nytl


		2023-11-04T10:26:04+0100
	Soňa Neuhortová




